



Imię	Marta	
Nazwisko	Dalecka	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	T048001114698A	
Zgłoszenie na funkcję	Wiceprezes ZG AZS ds. SOzN	
Mój obecny zawód:	<ul style="list-style-type: none"> - nauczyciel akademicki w Uniwersytecie Zielonogórskim - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w Zielonej Górze - trener sportu osób z niepełnosprawnościami w KU AZS UZ 	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>Członkostwo w Akademickim Związku Sportowym rozpoczęłam w 2007 roku, reprezentując AZS AWF Poznań w rozgrywkach siatkówki kobiet. Po zakończeniu przygody zawodniczej skupiłam się na upowszechnianiu kultury fizycznej osób z niepełnosprawnościami, biorąc udział w projekcie European Day of Integrated Sport w 2015 r. Wymiana doświadczeń z reprezentantami wielu krajów wpłynęła na powstanie idei Integracyjnych Mistrzostw Polski AZS, które zainaugurowane zostały w 2016 roku. Dzięki nieustannemu rozwojowi projektu, rokrocznie w cyklu uczestniczy kilkuset studentek i studentów z niepełnosprawnościami z całej Polski. Rok po starcie IMP AZS została powołana Komisja ZG AZS ds. sportu osób z niepełnosprawnościami. Prace Komisji skupiły się przede wszystkim na szerzeniu idei sportu osób z niepełnosprawnościami, dzięki czemu został wdrożony nowy projekt Letnich Integracyjnych Festiwali Sportowych AZS. W 2020 roku zostałam wybrana na Wiceprezesa ZG AZS ds. sportu osób z niepełnosprawnościami. W trakcie czteroletniej kadencji wraz z Radą ZG AZS ds. SOzN udało się zapoczątkować nowe projekty jak: Zimowe Integracyjne Festiwale Sportowe AZS, Igrzyska bez barier czy Integracyjne Mistrzostwa Europy. W trakcie kadencji udało się również spotkać z przedstawicielami różnych środowisk uczelnianych realizując 9 Konwentów Akademickiego Sportu Osób z Niepełnosprawnościami.</p>	
Kandyduję, ponieważ:	<p>Akademicki sport osób z niepełnosprawnościami, pomimo dynamicznego rozwoju, ma jeszcze wiele niezagospodarowanych przestrzeni, którymi należałoby się zająć. Dzięki kilkunastoletniemu doświadczeniu, wystarczająco dobrze poznałam potrzeby i aktualne trendy środowiska osób z niepełnosprawnościami. Jednym z sukcesów mijającej kadencji było zgromadzenie wokół ASOzN grupy osób, która była częścią wydarzeń. To dzięki nim realizacja projektów stała zawsze</p>	



	<p>na najwyższym poziomie. Śmiało mogę powiedzieć, że bezpieczeństwo w postaci zaufanych osób pozwala na realizowanie nowych projektów, a co za tym idzie chęć kandydowania na kolejne 4 lata, bo do zrobienia jest jeszcze wiele.</p>
<p>Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:</p>	<p>W nadchodzącej kadencji, należałoby kontynuować podjęte już wcześniej inicjatywy, które się prężnie rozwijają, jak: IMP AZS, IFS AZS czy IBB. Obszarami do zagospodarowania na kolejną kadencję w AZS jest:</p> <ul style="list-style-type: none">- edukacja, czyli szkolenie kadr w zakresie m.in. Instruktora sportu osób z niepełnosprawnościami, a także Konwenty akademickiego sportu osób z niepełnosprawnościami, które w roku 2023 przyniosły wymierne efekty,- promocja sportu osób z niepełnosprawnościami poprzez m.in. film dokumentalny, wystawę zdjęć zawodników, po to by jeszcze bardziej uwrażliwić środowisko na potrzeby osób z niepełnosprawnościami,- turystyka osób z niepełnosprawnościami, która jest dotąd niszowym obszarem.
<p>Zgłoszenie / Rekomendacja:</p>	<p>Rada ZG AZS ds. SOzN Organizacja Środowiskowa AZS Warszawa</p>